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                                       REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

 

Nr. _____ prot.                                                         Prrenjas, më 09.02.2021 

                       

             FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

          

Për: Operatorin Ekonomik “LOSHI BL” shpk me NIPT J67902618M, me adrese Elbasan Qukes 

Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, banese private nr pasurie 509, zona kadastrale 3120, me administrator 

z.Barjam Loshi. 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim - punë 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83529-12-30-2020  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion kanale ujitese 231 prog 04240, Bashkia Prrenjas: 

Rikonstruksion i kanalit vadites Qafë Thanë – Rashtan – Prrenjas Fshat”, Rikonstruksion i kanalit 

vadites “Qafë Thanë – Lagjia e Allidrit”, Rikonstruksion i kanalit vadites “Pishkash Qender” dhe 

Rikonstruksion i kanalit vaditës “Vija e Mesit” Rrajcë Skënderbej” 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 131 datë 31 Dhjetor 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Fondi limit: 4,703,328 (kater  milion e shtateqind e tre mije e treqind e njezete e tete) leke pa tvsh. 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “LOSHI BL” shpk me NIPT J67902618M, me adrese Elbasan Qukes Lagjja nr 

1, Rruga Nacionale, banese private nr pasurie 509, zona kadastrale 3120, me administrator z.Barjam 

Loshi me vlere te ofertes ekonomike 4.484.279 (kater million e katerqind e tetedhjete e kater mije e 

dyqind e shtatedhjete e nente) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar 

 
 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “LOSHI BL” shpk me 

NIPT J67902618M, me adrese Elbasan Qukes Lagjja nr 1, Rruga Nacionale, banese private nr pasurie 

509, zona kadastrale 3120, me administrator z.Barjam Loshi, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere 

prej 4.484.279 (kater million e katerqind e tetedhjete e kater mije e dyqind e shtatedhjete e nente) leke 

pa tvsh,   është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Prrenjas sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.02.2021 

Ankesa: Jo. 

Pranoi:       Z.Cekrezi   Pergjegjese Sektorit Juridik dhe Prokurimeve Publike /Juriste 

Konceptoi: A. Kopaci Specialiste ne Sektorin Juridik dhe Prokurimeve Publike /Juriste 

                   M. Rira   Specialiste ne Sektorin Juridik dhe Prokurimeve Publike /Juriste 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NURI BELBA 

 

 

NE MUNGESE DHE ME URDHER 

ZV/KRYETARI 

ALBAN   ÇEKREZI 
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